TO DE OLIVEIRA MEDEIROS
DIRETOR ADMINISTRATIVO

refeitura /Municipal de Umuarama

Decreto N.° 16e

"NOMEIA FUNCIONÁRIOS PARA COMPO-

REM A COMISSX0 ESPECIAL DE IN-

QUÉRITO ADMINISTRATIVO".

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA MUNICÍPIO DO ESTA

DO DO PARANÁ, no uso, de suas atribuiçges legais,

RESOLVE:

NOMEAR os funcionários abaixo, para comporem a COMIS

SÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO ADMINISTRATIVO, que deVerá apurar os fa-

tOs constantes da comunicação interna do Sr. DIRETOR DE FINANÇAS e

relatOrio anexo em doze folhas, protocolado sob n2 002/72 de 18/12
de 1972 na Divisão de Serviços Gerais.

Dr. JOSÉ ANTONIO SOARES 	- Presidente

FRANCISCO GONÇALVES MAGAN

ALCIDES MIGUEL àIBIDA

ÁDNA ALBERTIN BUSSOLARO

WAHILTON GOMES MONTEIRO'

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNI-

CÍPIO DO ESTADO DO PARANÁ, em 20 de dezembro de 1.972.

JardIONI NETTO
PREFEITO MUNICIPAL

DAS/ocs.

p-upT ;tr. A DO NA C-P..Z. D. .

• •k
/ 	I 	/

..).E N.° ......

Em,..

o 	t;

•

•

•

	00000001
	00000002